E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1658
Banchi da lavoro con piano in faggio
Banco da lavoro con piano in faggio, cassetti 27x36E con dimensione utile 459x612 mm, costruito in lamiera di acciaio verniciato blu RAL 5012 o grigio RAL 7035. Cassetti con frontali di altezze diverse sagomati
e rinforzati con pareti suddivise in unità da 17 mm, fondi forati per la disposizione dei divisori, chiusura con serratura standard KEY Lock, guide con cuscinetti a sfera ad estrazione totale, portata di ogni cassetto
75 Kg, disponibilità di una vasta gamma di accessori per la suddivisione e organizzazione interna del volume dei cassetti.
Il banco viene fornito smontato.
Il piano di lavoro è disponibile in due tipi:
- multiplex: legno in faggio impregnato, impiallacciato, incollato a più strati spessore totale 40 mm, resistente all'acqua e inattaccabile da olio e grasso, bordi smussati superficie levigata e lucidata
- faggio: legno di faggio impregnato spessore 50 mm, resistente all'acqua e inattaccabile da olio e grasso, bordi smussati superficie levigata e lucidata.
27 x 36 E
Codice €
Dimensione
LxPxH (mm)
Tipo piano
Portata
(Kg)
Colore
V150060005 -,-- 1500x750x840 multiplex 600
V150060010 -,-- 1500x750x840 multiplex 600
V150060015 -,-- 2000x750x840 multiplex 360
V150060020 -,-- 2000x750x840 multiplex 360
V150060025 -,-- 1500x800x850 faggio 800
V150060030 -,-- 1500x800x850 faggio 800
V150060035 -,-- 2000x800x850 faggio 500
V150060040 -,-- 2000x800x850 faggio 500
RAL
5012
RAL
7035
Codice €
Dimensioni
LxPxH (mm)
Altezza frontale
cassetti (mm)
Tipo
piano
Portata
(Kg)
Colore
V150080005 -,-- 1500x750x840 150 multiplex 600
V150080010 -,-- 1500x750x840 150 multiplex 600
V150080015 -,-- 2000x750x840 150 multiplex 360
V150080020 -,-- 2000x750x840 150 multiplex 360
V150080025 -,-- 1500x800x850 150 faggio 800
V150080030 -,-- 1500x800x850 150 faggio 800
V150080035 -,-- 2000x800x850 150 faggio 500
V150080040 -,-- 2000x800x850 150 faggio 500
RAL
5012
RAL
7035 27 x 36 E
Codice €
Dimensioni
LxPxH (mm)
Altezza frontale
cassetti (mm)
Tipo
piano
Portata
(Kg)
Colore
V150090005 -,-- 1500x750x840 50-100-150 multiplex 600
V150090010 -,-- 1500x750x840 50-100-150 multiplex 600
V150090015 -,-- 2000x750x840 50-100-150 multiplex 360
V150090020 -,-- 2000x750x840 50-100-150 multiplex 360
V150090025 -,-- 1500x800x850 50-100-150 faggio 800
V150090030 -,-- 1500x800x850 50-100-150 faggio 800
V150090035 -,-- 2000x800x850 50-100-150 faggio 500
V150090040 -,-- 2000x800x850 50-100-150 faggio 500
RAL
5012
RAL
7035 27 x 36 E
Codice €
Dimensioni
LxPxH (mm)
Altezza frontale
cassetti (mm)
Tipo
piano
Portata
(Kg)
Colore
V150110005 -,-- 1500x750x840 50-100-100-200 multiplex 600
V150110010 -,-- 1500x750x840 50-100-100-200 multiplex 600
V150110015 -,-- 2000x750x840 50-100-100-200 multiplex 360
V150110020 -,-- 2000x750x840 50-100-100-200 multiplex 360
V150110025 -,-- 1500x800x850 50-100-100-200 faggio 800
V150110030 -,-- 1500x800x850 50-100-100-200 faggio 800
V150110035 -,-- 2000x800x850 50-100-100-200 faggio 500
V150110040 -,-- 2000x800x850 50-100-100-200 faggio 500
RAL
5012
RAL
7035 27 x 36 E
Codice €
Dimensioni
LxPxH (mm)
Altezza frontale
cassetti (mm)
Tipo
piano
Portata
(Kg)
Colore
V150130005 -,-- 1500x750x840 100-100-200-300 multiplex 1500
V150130010 -,-- 1500x750x840 100-100-200-300 multiplex 1500
V150130015 -,-- 2000x750x840 100-100-200-300 multiplex 800
V150130020 -,-- 2000x750x840 100-100-200-300 multiplex 800
V150130025 -,-- 1500x800x850 100-100-200-300 faggio 1500
V150130030 -,-- 1500x800x850 100-100-200-300 faggio 1500
V150130035 -,-- 2000x800x850 100-100-200-300 faggio 1000
V150130040 -,-- 2000x800x850 100-100-200-300 faggio 1000
RAL
5012
RAL
7035 27 x 36 E
Distributori automatici • Armadi con cassetti • Armadi con ante • Armadi per merci pesanti • Armadi e carrelli per utensili NC • Banchi da lavoro • Materiale suddivisione cassetti •